Ejercicio Fecha2024 25/06/2024

Doc. Principal NUI : 1877 / 2024 Contenedor EXP : 9688alc 6/2023

ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1877/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Hospedaje del Sr. OSCAR GARCIA. SPU 162/22En concepto de

Importe $ 35.000,00

Son pesos treinta y cinco mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Hospedaje del Sr. OSCAR GARCIA. SPU 162/22

25/06/2024 R.2023.022.000.000.16.32.00.00.30.00.3.7.9.0000.1.21.3.4 3.7.9.0000 - Otros n.e.p. $ 35.000,00

$ 35.000,00

Firma del responsableConfeccionó: